















ALLERGEN INFORMATION FOR CUSTOMERS



MENU ITEM X = Contains indicated allergen														
	Cereals	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seeds	Sulphur dioxide & Sulphites	Lupins	Molluscs
No 1 Original	Wheat						x		x	x				
No 2 Supreme	Wheat						x		x	x				
No 3 Dreamer	Wheat						x		x	x				
No 4 Pizzabaker Special	Wheat						x		x	x				
No 5 Champion	Wheat						x		x	x				
No 6 Mixup	Wheat						x		x	x				
No 7 Mexican	Wheat						x		x	x				
No 8 Might Meat	Wheat						x		x	x				
No 9 Marinator	Wheat						x		x	x				
No 10 Hot One	Wheat						x		x	x				
No 11 Inferno	Wheat				x		x	x	x	x				
No 12 Chicken Taco	Wheat				x		x	x	x	x				
No 13 Chicken Supreme	Wheat						x		x	x				
No 14 Meat Feast	Wheat						x		x	x				
No 15 Hot Meat	Wheat						x		x	x				
No 16 Chicken Feast	Wheat						x		x	x				
No 17 Chicken Delight	Wheat & Maize						x	x	x	x				
No 18 Veggie	Wheat						x		x	x				
No 19 Kebab	Wheat				x	x	x	x	x	x				
No 20 Porklicious	Wheat						x		x	x				
No 21 Mr. X	Wheat						x		x	x				
No 22 Chorizo Special	Wheat					x	x		x	x				
No 23 Double Decker	Wheat						x		x	x				
No 24 Hot Chicken	Wheat						x		x	x				
No 25 Chorizo	Wheat					x	x	x	x	x				
No 26 Hawaiian	Wheat						x		x	x				
No 27 Hot Veggie	Wheat						x		x	x				
No 28 Hot Feast	Wheat						x		x	x				
No 29 BBQ Feast	Wheat & Barley					x	x		x	x				
No 30 Death by Pizza	Wheat						x		x	x				
Garlic Bread	Wheat		x				x		x					
Triple Chocolate Cookies	Wheat		x			x	x	x						
Nutella Pizza	Wheat					x	x	x						
Pizzabaker Brownie	Wheat		x			x	x	x						
Sweet Chilli Sauce	Barley													
Garlic Mayonnaise			x							x				
Barbecue Sauce	Barley					x								
Chicken Tenders	Wheat													

Information correct at time of print - 23 June 2019. Please Note: We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. While we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free. As there are nut and peanut ingredients in the products listed on this leaflet we cannot guarantee that any of our food is completely nut or peanut free.